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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/1252 

(220)  12/11/2021 

(540)   

SNOB 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ANABEL SHPK 

Njesia Nr. 5, Rruga Brigada e VIII, 

Pallati Teknoprojekt, Kati I, Apartamenti 

Nr. 5, Zona Kadastrale 8270, Tirane 16, 

AL 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, 

Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

(511) 16  Printime grafike; Fletët 

absorbuese, prej letre ose plastike, për 

paketimin e produkteve ushqimore; Çanta 

[zarfa, qese] prej letre ose plastike për 

paketim; Kuti prej kartoni ose letre; 

Shirita ngjitës për artikuj shkrimi ose për 

qëllime shtëpiake; Tabela reklamimesh 

prej letre ose kartoni; Albume; Karta 

njoftimesh [letra shkrimi]; Broshura; 

Shirita letre shënjuese për faqet e librave; 

Libra; Kalendarë; Karton; Kuti për 

stampa [vula]; Katalogje; Pulla të 

heqshme; Qese konike prej letrës; Letër 

fotokopjeje [artikuj shkrimi]; Zarfe 

[artikuj shkrimi]; Peshqirë fytyre prej 

letre; Fletushka; Dosje për dokumenta; 

Qese plehrash prej letre ose plastike; 

Kartolina urimi; Shami letre; Letër 

higjenike; Etiketa, jo prej tekstili; Revista 

[botime periodike]; Gazeta; Pulla të 

heqshme; Letër ambalazhimi; Lapsa; 

Stilolapsa [për nevoja zyre]; Kupona të 

printuar; Çentro tavoline prej letre; 

Shtroja tavoline prej letre;  Mbulesë 

tavoline prej letre; Kuti kartoni për vezë;  

25  Veshje; këpucë dhe sandale; kapele; 

këmisha; tekstile të thurura (veshje); 

pulovra; pulovra pakrah; bluza; jelekë; 

kanatjere; kanatjere e hapur, fustane; 

funde; të brendshme; rroba banje; 

robdishan; pantallona të shkurtra; 

pantallona; triko; kapele grash; kapele me 

streh; kapele e rrubullakët; fashë për t’u 

veshur; shalla; shalla shpine; berret; 

kostume sportive; triko pambuku; 

xhibokse, xhibokse sportive, pelerina 

(fetare); xhaketë sportive; veshje kundër 

shiut; pallto; uniforma; kollare; bandane; 

rripa dore; shalla koke; dorashka; 

përparse; grykashka, jo prej letre; 

pizhame; rroba për të luajtur për foshnje 

dhe fëmijë; geta dhe çorape; çorape të 

mbërthyeshme; rripa pantallonash; 

rripllastiku dhe mbërthyese pantallonash; 

sandale, sandale me një gisht; atlete 

sportive, kryesisht këpucë për të dalë, 

këpucë për ekskursion, këpucë 

basketbolli, atlete vrapimi, atlete çiklizmi, 

atlete sportive për brenda, atlete për në 

pistë dhe vrapim, shapka me një gisht, 

këpucë futbolli (për jashtë dhe brenda), 

këpucë futbolli me qafë, atlete lecke me 

qafë, atlete tenisi, këpucë me qafë për 

xhiro, gjusmëkëpucë, këpucë aerobike; 

veshje sportive kryesisht pulovra me qafë 

dhe zinxhirë, kostume vrapimi, veshje 

sportive të thurura, pantallona sportive 

casual, bluza me jakë, pulovra pambuku, 

tuta pambuku, bluza stil futbolli, bluza 

me mëngë të gjata, çorape, rroba plazhi, 

streçe dhe ngrohëse kërcinjsh, kostum 

tutash, komplete të brendshme, kanatjere 

e hapur, sytjena, trupore, komplet dëbore, 

xhypa dëbore, pantallona dëbore.  

38  Shërbime të 

telekomunikacionit;komunikim me 

telefona celularë;komunikim 

teleks;komunikimi përmes terminaleve 

elektronike kompjuterike të lidhura me 

rrjetet telekomunikuese, bazave të të 

dhënave dhe internetit ose nëpërmjet 

pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel 

[wireless];komunikim 

telegrafik;komunikim 

telefonik;komunikim me transmetim 
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faksi;shërbimet e thirrjeve 

radio;shërbimet telefonike ose video 

konferencat;transmetimi i programeve 

televizive;transmetim kabllor i 

programeve televizive;transmetim i 

programeve radio;Shërbimet e 

transmetimit audio dhe video të siguruara 

nëpërmjet internetit;transmetimi i 

programeve radio dhe 

televizive;Radiopërhapja e programeve 

radio dhe televizive nëpërmjet rrjeteve 

kabllore ose wireless (pa tel);Shërbimet e 

radiopërhapjes satelitore në lidhje me 

ngjarjet sportive;shërbimet e agjencisë së 

lajmeve dhe informacionit;sherbime të 

transmetimit të mesazheve;dhënia me qira 

e telefonave, pajisje faksi dhe aparate 

telekomunikacioni;transmetimi online i 

faqeve të internetit tregtare ose përmes 

pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel 

[wireless]; transmetimi elektronik i 

mesazheve;transmetimi njëkohësisht i 

regjistrimeve të filmit dhe regjistrimeve 

video dhe të zërit;sigurimi i hyrjes në 

serverat telematik dhe forumet e bisedave 

në kohë reale;transmetimi i imazheve dhe 

mesazheve me ndihmën e 

kompjuterit;telekomunikacioni përmes 

rrjeteve me fibra optike;sigurimi i aksesit 

në një rrjet kompjuterik global ose të 

teknologjive të komunikimit ndërveprues 

për qasje në shërbimet e porosive dhe 

blerjeve personale dhe 

tregtare;telekomunikimi i informacionit 

(përfshirë faqet e internetit), kompjuterat 

dhe të dhëna të tjera;transmetimi i 

informacionit (përfshirë faqet telematike) 

me anë të telekomunikacion, prej 

programeve kompjuterike dhe të dhëna të 

tjera;shërbimet e postës 

elektronike;sigurimi i aksesit në internet 

ose në çdo rrjet komunikimi elektronik 

[wireless] pa tel (shërbimet e 

telekomunikacionit);sigurimi i lidhjeve 

për telekomunikim me një rrjet 

kompjuterik global (Internet) ose me 

databazat;sigurimi i aksesit në uebfaqet 

që ofrojnë muzikë dixhitale në internet 

përmes një rrjeti kompjuterik global ose 

nëpërmjet pajisjeve të komunikimit 

elektronik pa tel [wireless];dhënia me qira 

e kohës së aksesit në uebfaqet MP3 në 

internet përmes një rrjeti kompjuterik 

global ose nëpërmjet pajisjeve të 

komunikimit elektronik pa tel;dhënia me 

qira e kohës së aksesit në një qendër 

serveri të databazës (shërbimet e 

telekomunikacionit);dhënia me qira e 

kohës së hyrjes në një databazë 

kompjuterike (shërbimet e 

telekomunikacionit);transmetimi i 

muzikës dixhitale me anë të 

telekomunikacion;transmetimi online i 

publikimeve elektronike;transmetimi i 

muzikës dixhitale në internet ose 

nëpërmjet ndonjë rrjeti komunikimi 

elektronik pa tel [wireless];transmetimi i 

muzikës dixhitale përmes faqeve të 

Internetit MP3;shpërndarja dhe/ose 

transmetimi njëkohësisht i regjistrimeve 

të filmit dhe regjistrimeve video dhe të 

zërit;sigurimi i kohës së qasjes në dërrasat 

e zeza (tabelat e informacionit dhe 

njoftimeve), forume diskutimi (dhoma 

bisedash) dhe blogjet në kohë reale 

përmes një rrjeti kompjuterik global 

(shërbimet e komunikimit);shërbimet e 

telekomunikacionit kushtuar shitjes me 

pakicë nëpërmjet komunikimeve 

ndërvepruese me 

klientët;telekomunikacioni 

multimedial;shërbimet e transmetimit 

teletekst dhe videotekst;transmetimi i 

informacionit përmes komunikimit 

satelititor, mikro- valë ose me mjete 

elektronike analoge ose 

dixhitale;transmetimi i informacionit 

dixhital me kabllo, fije ose 

fibra;transmetimi i informacionit përmes 

telefonave celularë, telefonave, 

transmetimit faks dhe teleteks;shërbimet e 

telekomunikacionit për marrjen dhe 

shkëmbimin e informacionit, mesazheve, 

imazheve dhe të dhënave;sigurimi i 
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aksesit në grupet e diskutimit në 

internet;sigurimi i hyrjes në platformat e 

internetit (gjithashtu interneti në celular) 

në faqet e internetit të personalizuara 

sipas natyrës të informacion që përmbajnë 

të përcaktuar nga përdoruesi ose të 

specifikua, profilet personale;sigurimi i 

hyrjes në motorët e kërkimit për të marrë 

të dhëna dhe informacione në rrjetet 

globale.  

41  Arsimi;trajnim;Organizimi i ngjarjeve 

argëtuese;drejtimi i llotarive dhe 

garave;shërbimet e mikpritjes (sport, 

argëtim);shërbimet e mikpritjes, 

përkatësisht shërbimet e pritjes së 

klientëve (shërbimet argëtuese), përfshirë 

sigurimin e biletave të pranimit për 

ngjarje sportive ose argëtuese;Sigurimi i 

shërbimeve të biletave, për argëtim, 

aktivitete sportive dhe 

kulturore;organizimi i ngjarjeve dhe 

aktiviteteve sportive dhe 

kulturore;aktivitete sportive dhe 

kulturore;organizimi i ngjarjeve dhe 

aktiviteteve sportive dhe 

kulturore;organizimi i garave 

televizive;shërbimet e klubit të shëndetit 

dhe fitnesit;dhenia me qira e sistemeve 

video dhe audiovizuale;shërbimet e 

prodhimit për radio dhe programet 

televizive dhe videokasetat;shpërndarja e 

njëkohshme e regjistrimeve të filmit dhe 

regjistrimeve të zërit dhe video;shërbimet 

e rezervimit të biletave dhe informacion 

për argëtim, ngjarje sportive dhe 

kulturore;organizimi i konkurseve të 

bukurisë;argëtim interaktiv;informacion 

në fushën e argëtimit (përfshirë në fushën 

e sportit), të ofruara në internet nga një 

bazë kompjuterike ose përmes internetit 

ose përmes ndonjë rrjeti komunikimi 

elektronik pa tel;shërbimet e lojërave 

elektronike të transmetuara nëpërmjet 

internetit ose telefonave celularë;botimi i 

librave;botimi online i librave dhe 

gazetave elektronike;shërbimet e 

regjistrimit audio dhe video;prodhimi i 

filmave vizatimorë të animuar për filma, 

prodhimi i filmave vizatimorë të animuar 

për televizionin;dhenie me qira e 

regjistrimeve të zërit dhe imazhit për 

argëtim;informacion në fushën e arsimit 

të ofruar në internet nga një bazë të 

dhënash kompjuterike ose nëpërmjet 

internetit ose përmes ndonjë rrjeti 

komunikimi elektronik pa tel;shërbimet e 

përkthimit;shërbimet e 

fotografisë;programimi dhe/ose dhenia 

me qira e regjistrimeve të filmit dhe 

regjistrimeve të zërit dhe video  

43  Dhënia me qira e tendave; Vende 

akomodimi [hotele, pensione]; 

Restorante; Shërbime baresh; Kafene; 

Lokale; Kantina; Kopshte fëmijësh dite 

[çerdhe fëmijësh]; Katering i ushqimit 

dhe pijeve; Shërbime kampingjesh 

(Pushimi —) [akomodim i përkohshëm]; 

Hotele; Motele; Dhënia me qira e 

karrigeve, tavolinave, mbulesave të 

tavolinave, qelqeve; Shpërndarësit e ujit 

të pishëm me qira; Aparatet e gatimit me 

qira; Aparatet e ndriçimit me qira; Dhënia 

me qira e dhomave të takimeve;   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1262 

(220)  18/11/2021 

(540)   

ANABEL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ANABEL SHPK 

Njesia Nr. 5, Rruga Brigada e VIII, 

Pallati Teknoprojekt, Kati I, Apartamenti 

Nr. 5, Zona Kadastrale 8270, Tirane 16, 

AL 

(740) Daniel Kordhoni 
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Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, 

Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

(511) 16  Printime grafike; Fletët 

absorbuese, prej letre ose plastike, për 

paketimin e produkteve ushqimore; Çanta 

[zarfa, qese] prej letre ose plastike për 

paketim; Kuti prej kartoni ose letre; 

Shirita ngjitës për artikuj shkrimi ose për 

qëllime shtëpiake; Tabela reklamimesh 

prej letre ose kartoni; Albume; Karta 

njoftimesh [letra shkrimi]; Broshura; 

Shirita letre shënjuese për faqet e librave; 

Libra; Kalendarë; Karton; Kuti për 

stampa [vula]; Katalogje; Pulla të 

heqshme; Qese konike prej letrës; Letër 

fotokopjeje [artikuj shkrimi]; Zarfe 

[artikuj shkrimi]; Peshqirë fytyre prej 

letre; Fletushka; Dosje për dokumenta; 

Qese plehrash prej letre ose plastike; 

Kartolina urimi; Shami letre; Letër 

higjenike; Etiketa, jo prej tekstili; Revista 

[botime periodike]; Gazeta; Pulla të 

heqshme; Letër ambalazhimi; Lapsa; 

Stilolapsa [për nevoja zyre]; Kupona të 

printuar; Çentro tavoline prej letre; 

Shtroja tavoline prej letre;  Mbulesë 

tavoline prej letre; Kuti kartoni për vezë;  

25  Veshje; këpucë dhe sandale; kapele; 

këmisha; tekstile të thurura (veshje); 

pulovra; pulovra pakrah; bluza; jelekë; 

kanatjere; kanatjere e hapur, fustane; 

funde; të brendshme; rroba banje; 

robdishan; pantallona të shkurtra; 

pantallona; triko; kapele grash; kapele me 

streh; kapele e rrubullakët; fashë për t’u 

veshur; shalla; shalla shpine; berret; 

kostume sportive; triko pambuku; 

xhibokse, xhibokse sportive, pelerina 

(fetare); xhaketë sportive; veshje kundër 

shiut; pallto; uniforma; kollare; bandane; 

rripa dore; shalla koke; dorashka; 

përparse; grykashka, jo prej letre; 

pizhame; rroba për të luajtur për foshnje 

dhe fëmijë; geta dhe çorape; çorape të 

mbërthyeshme; rripa pantallonash; 

rripllastiku dhe mbërthyese pantallonash; 

sandale, sandale me një gisht; atlete 

sportive, kryesisht këpucë për të dalë, 

këpucë për ekskursion, këpucë 

basketbolli, atlete vrapimi, atlete çiklizmi, 

atlete sportive për brenda, atlete për në 

pistë dhe vrapim, shapka me një gisht, 

këpucë futbolli (për jashtë dhe brenda), 

këpucë futbolli me qafë, atlete lecke me 

qafë, atlete tenisi, këpucë me qafë për 

xhiro, gjusmëkëpucë, këpucë aerobike; 

veshje sportive kryesisht pulovra me qafë 

dhe zinxhirë, kostume vrapimi, veshje 

sportive të thurura, pantallona sportive 

casual, bluza me jakë, pulovra pambuku, 

tuta pambuku, bluza stil futbolli, bluza 

me mëngë të gjata, çorape, rroba plazhi, 

streçe dhe ngrohëse kërcinjsh, kostum 

tutash, komplete të brendshme, kanatjere 

e hapur, sytjena, trupore, komplet dëbore, 

xhypa dëbore, pantallona dëbore. 

38  Shërbime të 

telekomunikacionit;komunikim me 

telefona celularë;komunikim 

teleks;komunikimi përmes terminaleve 

elektronike kompjuterike të lidhura me 

rrjetet telekomunikuese, bazave të të 

dhënave dhe internetit ose nëpërmjet 

pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel 

[wireless];komunikim 

telegrafik;komunikim 

telefonik;komunikim me transmetim 

faksi;shërbimet e thirrjeve 

radio;shërbimet telefonike ose video 

konferencat;transmetimi i programeve 

televizive;transmetim kabllor i 

programeve televizive;transmetim i 

programeve radio;Shërbimet e 

transmetimit audio dhe video të siguruara 

nëpërmjet internetit;transmetimi i 

programeve radio dhe 

televizive;Radiopërhapja e programeve 

radio dhe televizive nëpërmjet rrjeteve 

kabllore ose wireless (pa tel);Shërbimet e 

radiopërhapjes satelitore në lidhje me 

ngjrjet sportive;shërbimet e agjencisë së 

lajmeve dhe informacionit;sherbime të 

transmetimit të mesazheve;dhënia me qira 

e telefonave, pajisje faksi dhe aparate 
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telekomunikacioni;transmetimi online i 

faqeve të internetit tregtare ose përmes 

pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel 

[wireless];transmetimi elektronik i 

mesazheve;transmetimi njëkohësisht i 

regjistrimeve të filmit dhe regjistrimeve 

video dhe të zërit;sigurimi i hyrjes në 

serverat telematik dhe forumet e bisedave 

në kohë reale;transmetimi i imazheve dhe 

mesazheve me ndihmën e 

kompjuterit;telekomunikacioni përmes 

rrjeteve me fibra optike;sigurimi i aksesit 

në një rrjet kompjuterik global ose të 

teknologjive të komunikimit ndërveprues 

për qasje në shërbimet e porosive dhe 

blerjeve personale dhe 

tregtare;telekomunikimi i informacionit 

(përfshirë faqet e internetit), kompjuterat 

dhe të dhëna të tjera;transmetimi i 

informacionit (përfshirë faqet telematike) 

me anë të telekomunikacion, prej 

programeve kompjuterike dhe të dhëna të 

tjera;shërbimet e postës 

elektronike;sigurimi i aksesit në internet 

ose në çdo rrjet komunikimi elektronik 

[wireless] pa tel (shërbimet e 

telekomunikacionit);sigurimi i lidhjeve 

për telekomunikim me një rrjet 

kompjuterik global (Internet) ose me 

databazat;sigurimi i aksesit në uebfaqet 

që ofrojnë muzikë dixhitale në internet 

përmes një rrjeti kompjuterik global ose 

nëpërmjet pajisjeve të komunikimit 

elektronik pa tel [wireless];dhënia me qira 

e kohës së aksesit në uebfaqet MP3 në 

internet përmes një rrjeti kompjuterik 

global ose nëpërmjet pajisjeve të 

komunikimit elektronik pa tel;dhënia me 

qira e kohës së aksesit në një qendër 

serveri të databazës (shërbimet e 

telekomunikacionit);dhënia me qira e 

kohës së hyrjes në një databazë 

kompjuterike (shërbimet e 

telekomunikacionit);transmetimi i 

muzikës dixhitale me anë të 

telekomunikacion;transmetimi online i 

publikimeve elektronike;transmetimi i 

muzikës dixhitale në internet ose 

nëpërmjet ndonjë rrjeti komunikimi 

elektronik pa tel [wireless];transmetimi i 

muzikës dixhitale përmes faqeve të 

Internetit MP3;shpërndarja dhe/ose 

transmetimi njëkohësisht i regjistrimeve 

të filmit dhe regjistrimeve video dhe të 

zërit;sigurimi i kohës së qasjes në dërrasat 

e zeza (tabelat e informacionit dhe 

njoftimeve), forume diskutimi (dhoma 

bisedash) dhe blogjet në kohë reale 

përmes një rrjeti kompjuterik global 

(shërbimet e komunikimit);shërbimet e 

telekomunikacionit kushtuar shitjes me 

pakicë nëpërmjet komunikimeve 

ndërvepruese me 

klientët;telekomunikacioni 

multimedial;shërbimet e transmetimit 

teletekst dhe videotekst;transmetimi i 

informacionit përmes komunikimit 

satelititor, mikro-valë ose me mjete 

elektronike analoge ose 

dixhitale;transmetimi i informacionit 

dixhital me kabllo, fije ose 

fibra;transmetimi i informacionit përmes 

telefonave celularë, telefonave, 

transmetimit faks dhe teleteks;shërbimet e 

telekomunikacionit për marrjen dhe 

shkëmbimin e informacionit, mesazheve, 

imazheve dhe të dhënave;sigurimi i 

aksesit në grupet e diskutimit në 

internet;sigurimi i hyrjes në platformat e 

internetit (gjithashtu interneti në celular) 

në faqet e internetit të personalizuara 

sipas natyrës të informacion që përmbajnë 

të përcaktuar nga përdoruesi ose të 

specifikua, profilet personale;sigurimi i 

hyrjes në motorët e kërkimit për të marrë 

të dhëna dhe informacione në rrjetet 

globale.  

41  Arsimi;trajnim;Organizimi i ngjarjeve 

argëtuese; drejtimi i llotarive dhe 

garave;shërbimet e mikpritjes (sport, 

argëtim);shërbimet e mikpritjes, 

përkatësisht shërbimet e pritjes së 

klientëve (shërbimet argëtuese), përfshirë 

sigurimin e biletave të pranimit për 
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ngjarje sportive ose argëtuese;Sigurimi i 

shërbimeve të biletave, për argëtim, 

aktivitete sportive dhe 

kulturore;organizimi i ngjarjeve dhe 

aktiviteteve sportive dhe 

kulturore;organizimi i garave 

televizive;shërbimet e klubit të shëndetit 

dhe fitnesit;dhenia me qira e sistemeve 

video dhe audiovizuale;shërbimet e 

prodhimit për radio dhe programet 

televizive dhe videokasetat;shpërndarja e 

njëkohshme e regjistrimeve të filmit dhe 

regjistrimeve të zërit dhe video;shërbimet 

e rezervimit të biletave dhe informacion 

për argëtim, ngjarje sportive dhe 

kulturore;organizimi i konkurseve të 

bukurisë;argëtim interaktiv;informacion 

në fushën e argëtimit (përfshirë në fushën 

e sportit), të ofruara në internet nga një 

bazë kompjuterike ose përmes internetit 

ose përmes ndonjë rrjeti komunikimi 

elektronik pa tel;shërbimet e lojërave 

elektronike të transmetuara nëpërmjet 

internetit ose telefonave celularë;botimi i 

librave;botimi online i librave dhe 

gazetave elektronike;shërbimet e 

regjistrimit audio dhe video;prodhimi i 

filmave vizatimorë të animuar për filma, 

prodhimi i filmave vizatimorë të animuar 

për televizionin;dhenie me qira e 

regjistrimeve të zërit dhe imazhit për 

argëtim;informacion në fushën e arsimit 

të ofruar në internet nga një bazë të 

dhënash kompjuterike ose nëpërmjet 

internetit ose përmes ndonjë rrjeti 

komunikimi elektronik pa tel;shërbimet e 

përkthimit;shërbimet e 

fotografisë;programimi dhe/ose dhenia 

me qira e regjistrimeve të filmit dhe 

regjistrimeve të zërit dhe video  

43  Dhënia me qira e tendave; Vende 

akomodimi [hotele, pensione]; 

Restorante; Shërbime baresh; Kafene; 

Lokale; Kantina; Kopshte fëmijësh dite 

[çerdhe fëmijësh]; Katering i ushqimit 

dhe pijeve; Shërbime kampingjesh 

(Pushimi —) [akomodim i përkohshëm]; 

Hotele; Motele; Dhënia me qira e 

karrigeve, tavolinave, mbulesave të 

tavolinave, qelqeve; Shpërndarësit e ujit 

të pishëm me qira; Aparatet e gatimit me 

qira; Aparatet e ndriçimit me qira; Dhënia 

me qira e dhomave të takimeve;   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1391 

(220)  28/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; e bardhë; e zezë; indigo blu 

(732)  ETI GIDA SANAYI VE 

TICARET ANONIM ŞIRKETI 

Organize Sanayi Bolgesi 11 Cadde, 

ESKISEHIR, Turkey , TR 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 30  Biskota;çokollata;pasta;krekërs 

(crackers);vaferë;kekë;tarta;ëmbëlsira 

(desserts), konkretisht, ëmbëlsira 

(desserts) të furrës, ëmbëlsira me bazë 

mielli dhe çokollate;bukë;drithëra të fryra 

dhe të pjekura (puffed grains);miell 

tërshëre;drithëra për vaktin e 

mëngjesit;akullore;akuj të ngrënshëm.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1392 
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(220)  30/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PLUS 

(591)  ngjya e arte; e gjelbër; e kuqe; e 

bardhë 

(732)  JAFFA-AL sh.p.k  

Rruga ''Gjergj Legisi'', godina 1, Tiranë, 

Shqipëri, AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 32  Ekstrakt i koncentruar jo-

alkolik prej frutave, pije jo-alkoolike prej 

frutash, pije jo-alkoolike, pije jo-

alkoolike të aromatizuar me çaj, lëngje 

frutash të gazuara dhe jo të gazuara, uje 

mineral me gaz ose pa gaz me aroma 

frutash, shurupe për pije, shurupe për 

limonada, lëngje perimesh, nektar frutash, 

musht, pije izotonike dhe energjike, pije 

sportive me përmbajtje proteinash.  

35  Shërbimet promovimit dhe vendosjes 

se mallrave per shitje me shumicë dhe 

pakicë pranë dhe në dispozicion të 

konsumatorit të ujërave minerale dhe të 

gazuar dhe pijeve të tjera jo alkoolike, 

pijeve dhe lëngjeve të frutave, shurupeve 

dhe preparateve të tjera për prodhimin e 

pijeve, ujit të pijshëm, ujit me aditivë 

(pije joalkoolike); reklamimi; shërbimet e 

marketingut, reklamat e biznesit; 

menaxhim biznesi; administrimin e 

biznesit. 

  

 

 

(210)  AL/T/ 2022/353 

(220)  13/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  ecosleep 

(591)  blu; jeshile; kafe 

(732)  Ilvana Tralo  

Rruga Frang Bardhi, 6/313-13/3 volume 

54, faqe 151, zona kadastrale 8260, 

TIRANE, AL 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, 1/16, 

Tiranë 

(511) 20  dysheke;jasteke  

24  mbulese dyshekesh; pelhure 

pambuku; pelhure per perdorim tekstili  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/362 

(220)  14/04/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  CAMOUFLAGE SHPK 

Bulgarec, Rruga Nacionale Korce - 

Tirane, Km 4, Zona Kadastrale 1310, Nr. 

Pasurie 121/114, Korce, Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

(511) 19  190094 gur; 190193 vepra arti 

prej guri, betoni ose mermeri; 190170 

statuja prej guri, betoni ose mermeri; 

190043 gur gëlqeror; 190224 figurina 

prej guri, betoni ose mermeri; 190142 gur 

artificial; 190141 gur ndërtimi; 190202 

buste prej guri, betoni ose mermeri; 

190120 mermer; 190233 zhavorr 

akuariumi; 190234 rërë 

akuariumi;190004 asbest çimento; 

190005 llaç azbesti; 190013 asfalt; 

190038 tulla; 190027 lëndë drusore 

ndërtimi / lëndë druri; 190092 çimento 

për furra; 190058 shtyllat e çimentos; 

190057 pllaka çimentoje; 190149 dërrasa 

druri për ndërtim; 190054 suva.  

35  Shitje me shumice dhe me pakice ne 

dyqan dhe nepermjet internetit apo 

programeve televizive te produkteve: 

produkte, pajisje dhe materiale ndertimi 

te te gjitha llojeve, produkte dhe 

nenprodukte te gurit, produkte dhe 

nenprodukte te mermerit, vepra arti prej 

guri, betoni ose mermeri, statuja prej guri, 

betoni ose mermeri, gur artificial, lëndë 

drusore ndërtimi, lëndë druri; marketing; 

demonstrim i mallrave; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; promovimi i shitjeve për të 

tjerët; prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; sigurimi i një tregu në internet për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/391 

(220)  22/04/2022 

(540)   

ICTS MEDIA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Media 

(591)   

(732)  ICTS Media Shpk 

Rruga Stavro Vinjau Nd.2, H.9, Ap.7, 

Tirana, Albania 1010 (Rruga e Elbasanit), 

AL 

(740) DANIEL KORDHONI 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, 

Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

(511) 35  sherbime te prodhimit te 

filmave reklamues; sherbime te dhënie 

me qira te hapësirës reklamuese; 

shërbime reklamimi për të krijuar 

identitetin e markës për të tjerët; sherbime 

te marrjes me qira e kohës së reklamimit 

në mediat e komunikimit;shërbimet e 

caktimit të takimeve;shërbime 

këshillimore për menaxhimin e biznesit; 

sherbume te ofrimit te informacionit të 

biznesit; sherbime te konsulencës në 

lidhje me strategjitë e komunikimit të 

reklamave; sherbime te konsulencë në 

lidhje me strategjitë e komunikimit të 

marrëdhënieve me publikun; sherbime te 
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marrjes me qira e materialeve publicitare; 

sherbime te reklamave në radio; sherbime 

te marrëdhënieve me publikun; sherbime 

te reklamave ne radio; shërbime te 

telemarketingut.  

38  shërbimi i transmetimit në televizion; 

transmetimi video-on-demand; 

komunikimet nga rrjetet e fibrave 

optike/komunikimet nga rrjetet e fibrave 

optike; transmetim i mesazheve dhe 

imazheve; komunikime në rrjetet 

kompjuterike; transmetimi i të dhënave; 

transmetimi i skedarëve dixhital;  

41  sherbime te akademisë; sherbime te 

marrjes me qira e veprave të artit; 

sherbime te marrjes me qira e pajisjeve 

audio; sherbime te marrjes me qira te 

aparateve cinematographer; sherbime te 

organizimit te garave [edukimi ose 

argëtimi]; sherbime te organizimit dhe 

drejtimit te koncerteve; sherbime te 

organizimit dhe zhvillimit te 

konferencave;ofrime te shërbime 

kulturore, arsimore ose argëtuese të 

ofruara nga galeritë e artit; ofrime te 

shërbimeve argëtuese;shërbime argëtimi; 

sherbime te organizimit i ekspozitave për 

qëllime kulturore ose edukative; sherbime 

te botimeve elektronike online, jo të 

shkarkueshme; sherbime te prezantimit te 

performancave live; sherbime te 

prezantimit te estradës; sherbime te 

prodhimit te programeve radiotelevizive; 

sherbime te shkrimit te skenarit; sherbime 

te shkrimit te skenarit, përveç për qëllime 

reklamimi; sherbime te organizimit ti 

shfaqjeve [shërbimet impresario]; 

sherbime te prodhimit te shfaqjeve; 

ofrime te sherbimit te orientimit 

profesional [këshilla për arsimim ose 

trajnim]  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/411 

(220)  28/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Top Channel 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, 

Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë., AL 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, 

Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë. 

(511) 38  transmetim televiziv; shërbimi i 

shtypit dhe informacionit; ofrimin e 

informacionit në fushën e 

telekomunikacionit; transmetimi i 

skedarëve dixhitalë; Agjensi lajmesh;  

transmetimi i mesazheve dhe imazheve 

me ndihmën e kompjuterit; komunikimet 

nga rrjetet me fibra optike / komunikimet 

nga rrjetet me fibra optike; transmetim 

video-on-demand; sigurimi i aksesit të 

përdoruesit në rrjetet globale 

kompjuterike; transmetimit të televizionit 

kabllor; transmetimi i të dhënave; marrja 

me qira e pajisjeve të telekomunikacionit;  

41  shërbimet e gazetarëve të lajmeve; 

prezantim; drejtimin e shfaqjeve; 

prodhimi filmik, përveç filmave 

reklamues; shërbime në studio filmike; 

ofrimi i publikimeve elektronike online, 

të pashkarkueshme; ofrimi i videove në 

internet, jo të shkarkueshme;  organizimi i 

ngjarjeve argëtuese; prodhimi i 

programeve televizive; shërbimet e 

studios së regjistrimit; shkrimi i skenarit; 

prodhimi i shfaqjeve; ofrimi i programeve 
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televizive, jo të shkarkueshme, nëpërmjet 

shërbimeve video-on-demand/ofrimi i 

programeve televizive, jo i 

shkarkueshëm, nëpërmjet shërbimeve 

video-on-demand; ofrimi i komenteve të 

përdoruesve për qëllime argëtuese ose 

kulturore; shërbimet e redaktimit të 

videove për ngjarje; shkrimi i teksteve, 

Fotografi; Filmim, Prodhim radio e 

televizioni.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/412 

(220)  28/04/2022 

(540)   

EXCLUSIVE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Top Channel 

Rruga "17 Nëntori", Godina Nr.20, 

Mëzez Kodër, Kashar, Tiranë      , AL 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, 

Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë 

(511) 38  transmetim televiziv; shërbimi i 

shtypit dhe informacionit; ofrimin e 

informacionit në fushën e 

telekomunikacionit; transmetimi i 

skedarëve dixhitalë; Agjensi lajmesh;  

transmetimi i mesazheve dhe imazheve 

me ndihmën e kompjuterit; komunikimet 

nga rrjetet me fibra optike / komunikimet 

nga rrjetet me fibra optike; transmetim 

video-on-demand; sigurimi i aksesit të 

përdoruesit në rrjetet globale 

kompjuterike; transmetimit të televizionit 

kabllor; transmetimi i të dhënave; marrja 

me qira e pajisjeve të telekomunikacionit;  

41  shërbimet e gazetarëve të lajmeve; 

prezantim; drejtimin e shfaqjeve; 

prodhimi filmik, përveç filmave 

reklamues; shërbime në studio filmike; 

ofrimi i publikimeve elektronike online, 

të pashkarkueshme; ofrimi i videove në 

internet, jo të shkarkueshme;  organizimi i 

ngjarjeve argëtuese; prodhimi i 

programeve televizive; shërbimet e 

studios së regjistrimit; shkrimi i skenarit; 

prodhimi i shfaqjeve; ofrimi i programeve 

televizive, jo të shkarkueshme, nëpërmjet 

shërbimeve video-on-demand/ofrimi i 

programeve televizive, jo i 

shkarkueshëm, nëpërmjet shërbimeve 

video-on-demand; ofrimi i komenteve të 

përdoruesve për qëllime argëtuese ose 

kulturore; shërbimet e redaktimit të 

videove për ngjarje; shkrimi i teksteve, 

Fotografi; Filmim, Prodhim radio e 

televizioni.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/421 

(220)  28/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Top Channel 

Rruga "17 Nëntori", Godina Nr.20, 

Mëzez Kodër, Kashar, Tiranë      , AL 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, 

Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë 
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(511) 38  transmetim televiziv; shërbimi i 

shtypit dhe informacionit; Agjensi 

lajmesh; transmetim i mesazheve dhe 

imazheve; ofrimin e informacionit në 

fushën e telekomunikacionit; transmetimi 

i skedarëve dixhitalë; transmetimi i 

mesazheve dhe imazheve me ndihmën e 

kompjuterit; komunikimet nga rrjetet me 

fibra optike / komunikimet nga rrjetet me 

fibra optike; transmetim video-on-

demand; sigurimi i aksesit të përdoruesit 

në rrjetet globale kompjuterike; 

transmetimit të televizionit kabllor; 

transmetimi i të dhënave; marrja me qira 

e pajisjeve të telekomunikacionit.  

41  shërbimet e reporterëve të lajmeve; 

Prodhim radio e televizioni; prezantim; 

raportimi me fotografi; prodhim filmik, 

përveç filmave reklamues; ofrimi i 

publikimeve elektronike online, të 

pashkarkueshme; ofrimi i videove në 

internet, jo të shkarkueshme; prodhimi i 

programeve televizive; shërbimet e 

studios së regjistrimit; shkrimi i skenarit; 

shkrimi i skenarit, përveç për qëllime 

reklamimi; ofrimi i programeve 

televizive, jo të shkarkueshme, nëpërmjet 

shërbimeve video-on-demand/ofrimi i 

programeve televizive, jo i 

shkarkueshëm, nëpërmjet shërbimeve 

video-on-demand; shërbimet e redaktimit 

të videove për ngjarje; shkrimi i teksteve, 

Fotografi; Filmim.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/432 

(220)  09/05/2022 

(540)   

KHAOTIC 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Monster Energy Company 

1 Monster Way, Corona, California 

92879, USA, US 

(740) Vladimir Nika  

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tiranë 

(511) 32  Pije joalkoolike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/434 

(220)  09/05/2022 

(540)   

NEBISTAD PLUS 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PLUS 

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vrsac Serbi, 

RS 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/476 

(220)  20/05/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) REPUBLIKA E SHQIPËRISË; 

NUIS M02209033U; TIRANË-

ALBANIA; UNI 

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  Novi Pazar Uni 

Kthesa e Kamzës, Kompleksi i Banesave, 

Kulla e Parë, Shkalla e Parë, Kati i Dytë,, 

AL 

(740) Erlind Gavri 

RRUGA KRYESORE KAPSHTICE; Nd. 

5; H. 1; ; QENDËR BILISHT; 

(511) 41   edukim akademik; edukim 

fetar; sherbime edukative te mundesuara 

nga shkolla; orientim profesional 

(keshilla per arsimim ose trajnim); 

organizimi i kompeticioneve edukative  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/533 

(220)  10/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; blu 

(732)  Giuseppe Siniscalchi 

Durres, Xhafzotaj ,  Autostrada Tirane-

Durres ,  Zona kadastrale 3852, AL 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga "Reshit Çollaku"; P/10 Shk.1; 

Ap.3.  

(511) 25  Bluzë me mëngë të 

shkurtra;dorashka;funde;kepuce;fustane;j

elekë;gëzofë 

(veshje),kanatjere,kapardina,kapele,këmis

ha,këpuce kostume,kostume ballosh me 

maska,kostume 

banjoje,pallto,pantallona,pardesy,pelerina

,peliçe,rripa mesi 

(veshje),shalle,triko,vello (veshje), veshje 

ceremoniale dhe zyrtare, veshje 

lëkure,veshje intime lëkure,veshje 

plazhi,xhaketa,kapele.  

35  Shërbime të reklamimit; shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit; funksione zyre; 

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakice te aksesoreve te ndryshme, 

veshjeve , pajisjeve shtepiake; shërbime 

të marketingut; shërbime të demonstrimit 

të mallrave; shërbime të ofrimit të 

informacionit tregtar dhe këshillimit për 

konsumatorët në përzgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbime të 

ofrimit të informacionit të biznesit; 

shërbime të asistencës për menaxhimin e 

biznesit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/537 

(220)  13/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

 (300)   

(526 )   TECHNO; Bringing A Better 

Mattress  

(591)  e bardhe; gurkali 

(732)  Ledio Latifi 
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Rr Shqiponja e Malit; Nd 44, Durres , AL 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga ''Reshit Collaku'' P/10/ Shk/1, Ap/2 

Tiranë 

(511) 20  Dyshekë; jastëk; krevate; 

shtresa dhe mbulesa për krevate, përveçse 

pëlhurë liri; jastëk për gjumë; krevate ajri, 

jo për qëllime mjekësore; dyshekë ajri, jo 

për qëllime mjekësore; dyshekë ajri, jo 

për qëllime mjekësore; jastëk ajri, jo për 

qëllime mjekësore; dyshekë që nuk 

palosen për foshnje; dyshekë kashte; 

dërrasa (struktura) për krevate; krevate 

me rrota, jo prej metali; krevate për 

kafshë shtëpiake; dyshekë kampingu; 

kolltuqe; mobilje prej metali; jastëk për 

pozicionimin e kokës per foshnje; jastëk 

për mbështetjen e kokës per foshnje; 

divane; tavolina; rafte për mobilje; 

dollape; mobilje; pasqyra; korniza 

pikturash.  

35  Shërbime të reklamimit; shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit; shërbime të 

administrimit të programeve të 

besnikërisë së klientit; shërbime të 

përpunimit administrative të porosive të 

blerjes; shërbime të reklamimit me postë; 

shërbime të dhënies me qera të hapësirave 

reklamuese; shërbime këshillimi për 

menaxhim biznesi; shërbime të dhënies 

me qera të billbordeve [borde reklamimi]; 

shërbime konsulence për organizimin dhe 

menaxhimin e biznesit; shërbime të 

asistencës së menaxhimit të biznesit; 

shërbime të studimit të biznesit; shërbime 

të ofrimit të informacionit të biznesit 

përmes një website; shërbime të 

administrimit tregtar të licensimit të 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve; 

shërbime të ndërmjetësimit tregtar; 

shërbime të ofrimit të informacionit dhe 

këshillimit tregtar për konsumatorë në 

përzjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; shërbime të demonstrimit të 

mallrave; shërbime të reklamimit me 

postë direkte; shërbime të shpërndarjes së 

materialit reklamues; shërbime të 

organizimit të ekspozitave për qëllime 

tregtare ose reklamimi; shërbime të 

studimit të tregut (marketing); shërbime 

të modelimit për reklamim ose 

promocione shitjesh; shërbime të 

reklamimit online në një rrjet 

kompjuterik; shërbime të ofrimit të një 

tregu online për blerës dhe shitës të 

mallrave dhe shërbimeve; shërbime të 

rekrutimit të personelit; shërbime të 

prezantimit në media të komunikimit, për 

qëllime të shitjes me pakicë; shërbime të 

marrëdhënieve me publikun; shërbime të 

publikimit të teksteve publicitare; 

shërbime të reklamimit në radio; 

shërbime të promocionit për të tjerë; 

shërbime telemarketingu; shërbime të 

reklamimit në televizor; shërbime të 

organizimit të panaireve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/547 

(220)  13/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) CAFFE; ngjyrat flamurit italian 

jeshile, e bardhe,e kuqe, Aroma 

Napoletano 

(591)  e zeze; jeshile; e kuqe; e bardhe 

(732)  MALO-L 

Durres Plazh Hekurudha L.13, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane 

Farmaci Daja 
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(511) 30  Kafe, çaj, sheqer, oriz, tapioke, 

miell palme, kafe artificiale, kakao, 

cokollatë, miell dhe përgatitjet e bëra nga 

drithëra, bukë, pastë dhe ëmbëlsira, 

mjaltë, melasë, maja pjekje-pluhur, kripë, 

mustardë, uthull, sallatë (condiments) 

erëza, akull.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/583 

(220)  24/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e verdhë; portokalli; e kuqe; blu e 

errët; blu e çelur 

(732)  ALDI GmbH &  Co. KG 

Burgstr. 37,45476 Mülheim an der Ruhr, 

Germany, DE 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 35  Shërbime reklamimi;menaxhim 

biznesi;administrim biznesi;shërbime të 

funksioneve të zyrës;shitje me pakicë, që 

përfshin shitje nëpërmjet internetit, në 

lidhje me artikujt ushqimorë, substanca 

për përdorim lavanderie, preparate 

pastrimi, artikuj për qëllime pastrami, 

dezinfektantë, artikuj kozmetikë dhe 

preparate për kujdesin e trupit, artikuj 

sanitarë, ilaҫe që mund të blihen pa recetë 

mjekësore, suplemente dietike;shitje me 

pakicë, që përfshin shitje nëpërmjet 

internetit, në lidhje me fishekzjarre, 

aparate/aksesorë elektrikë, aparate 

elektronike dhe aksesorë për to, 

kompjutera dhe aksesorë të kompjuterit, 

kompakt disqe, harduere dhe softuere 

kompjuterike, mjete ndriҫuese;shitje me 

pakicë, që përfshin shitje nëpërmjet 

internetit, në lidhje me vegla, aparate 

kopshtarie dhe aksesorë për to, biҫikleta 

dhe aksesorë për to, aksesorë për makina, 

orë muri, orë dore dhe stoli, artikuj 

kancelarie dhe artikuj të nevojshëm për 

zyrën, libra dhe materiale të tjera të 

printuara, mobilje dhe orendi të tjera, 

mobilje për kopshtin, enë kuzhine 

shtëpiake dhe aksesorë për to, mallra 

shtëpiake, mbulesa krevati, duke përfshirë 

jastëqe për divane, ҫarҫafe për krevatin, 

tekstile shtëpiake;shitje me pakicë, që 

përfshin shitje nëpërmjet internetit, në 

lidhje me veshje, veshje për kokë, këpucë, 

pajisje sportive, lodra, artikuj për 

aktivitete të kohës së lirë, artikuj 

ushqimorë për kafshë, bimë, mallra 

duhani (tobacco);shërbime të shitjes me 

pakicë, gjithashtu nëpërmjet interentit, në 

lidhje me udhëtimet, zhvillimin e 

printimeve dhe fotografisë dhe 

kinematografisë, dërgimin e luleve 

(delivery), dhe ofertave të telefonit dhe 

internetit;shërbime të supermarketeve 

operative, të dyqaneve të shitjes me 

pakicë dhe të dyqaneve të shitjes me 

pakicë me ulje ҫmimi për produkte 

ushqimore, substanca për përdorim 

lavanderie, preparate pastrimi, artikuj për 

qëllime pastrimi, dezinfektantë, artikuj 

kozmetikë dhe preparate për kujdesin e 

trupit, artikuj sanitarë, ilaҫe që mund të 

blihen pa recetë mjekësore, suplemente 

dietike;shërbime të supermarketeve 

operative, të dyqaneve (outlets) të shitjes 

me pakicë dhe të dyqaneve (outlets) të 

shitjes me pakicë me ulje ҫmimi për 

fishekzjarre, aparate/aksesorë elektrikë, 

aparate elektronike dhe aksesorë për to, 
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kompjutera dhe aksesorë të kompjuterit, 

kompakt disqe, harduere dhe softuere 

kompjuterike, mjete ndriҫuese;shërbime 

të supermarketeve operative, të dyqaneve 

të shitjes me pakicë dhe të dyqaneve të 

shitjes me pakicë me ulje ҫmimi për 

vegla, aparate kopshtarie dhe aksesorë për 

to, biҫikleta dhe aksesorë për to, aksesorë 

për makina, orë muri, orë dore dhe stoli, 

artikuj kancelarie dhe artikuj të 

nevojshëm për zyrën, libra dhe materiale 

të tjera të printuara, mobilje dhe orendi të 

tjera, mobilje për kopshtin, enë kuzhine 

shtëpiake dhe aksesorë për to, mallra 

shtëpiake, mbulesa krevati, duke përfshirë 

jastëqe për divane, ҫarҫafe për krevatin, 

tekstile shtëpiake;shërbime të 

supermarketeve operative, të dyqaneve të 

shitjes me pakicë dhe të dyqaneve të 

shitjes me pakicë me ulje ҫmimi për 

veshje, veshje për kokë, këpucë, pajisje 

sportive, lodra, artikuj për aktivitete të 

kohës së lirë, artikuj ushqimorë për 

kafshë, bimë, mallra duhani 

(tobacco);shërbime të ofrimit të 

informacionit në Internet, konkretisht 

informacion rreth produkteve të 

konsumatorit, informacion për 

këshillimin e konsumatorit dhe 

informacion për shërbimin e 

konsumatorit;shërbime të organizimit të 

transaksioneve tregtare për palë të treta, 

që përfshihen në Internet (që përfshihen 

në klasën 35);shërbime të supermarketeve 

operative, të dyqaneve të shitjes me 

pakicë dhe të dyqaneve të shitjes me 

pakicë me ulje ҫmimi;shërbime të 

prokurimit të kontratave të radios celulare 

(për të tjerë);shërbime të planifikimit 

organizativ dhe mbikqyrjes së 

zhvillimeve të biznesit;shërbime të 

rekrutimit të personelit;shërbime 

konsulence të organizimit të 

biznesit;shitje me shumicë në lidhje me 

artikujt ushqimorë, substanca për 

përdorim lavanderie, preparate pastrimi, 

artikuj për qëllime pastrimi, 

dezinfektantë, artikuj kozmetikë dhe 

preparate për kujdesin e trupit, artikuj 

sanitarë, ilaҫe që mund të blihen pa recetë 

mjekësore, suplemente dietike;shitje me 

shumicë fishekzjarre, aparate/aksesorë 

elektrikë, aparate elektronike dhe 

aksesorë për to, kompjutera dhe aksesorë 

të kompjuterit, kompakt disqe, harduere 

dhe softuere kompjuterike, mjete 

ndriҫuese;shitje me shumicë, në lidhje me 

vegla, aparate kopshtarie dhe aksesorë për 

to, biҫikleta dhe aksesorë për to, aksesorë 

për makina, orë muri, orë dore dhe stoli, 

artikuj kancelarie dhe artikuj të 

nevojshëm për zyrën, libra dhe materiale 

të tjera të printuara, mobilje dhe orendi të 

tjera, mobilje për kopshtin, enë kuzhine 

shtëpiake dhe aksesorë për to, mallra 

shtëpiake, mbulesa krevati, duke përfshirë 

jastëqe për divane, ҫarҫafe për krevatin, 

tekstile shtëpiake;shitje me shumicë, në 

lidhje me veshje, veshje për kokë, këpucë, 

pajisje sportive, lodra, artikuj për 

aktivitete të kohës së lirë, artikuj 

ushqimorë për kafshë, bimë, mallra 

duhani (tobacco);shërbime asistence të 

menaxhimit tregtar ose 

industrial;shërbime prokurimi për të tjerë 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera].  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/603 

(220)  29/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 )  

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  OFF-WHITE LLC 

360 Hamilton Avenue, #100 White 

Plains, N.Y. 10601, USA , US 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa 

Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, 

Shqiperi 

(511) 16  Leter dhe karton;materiale te 

shtypura;materiale 

libërlidhjeje;fotografi;artikuj zyre 

(kancelari) përveç mobiljeve;ngjitëse për 

zyre ose për qëllime shtëpiake;materiale 

vizatimi dhe materiale për 

artistë;penela;materiale mësimore;fletë 

plastike, qese për mbështjellje dhe 

paketim;printer. 

Agjendë personale dhe planifikues;libri i 

adresave;agjendë;album 

fotografik;kalendarë;letër 

shkrimi;fletore;aksesorë tavoline që 

përmbajnë mbajtëse lapsash, mbajtëse për 

kapëse letre, kapëse letre, kapëse letre, 

kuti lapsash, fshirëse, lapsa dhe 

stilolapsa;bllok shënimesh;fletore 

përmbledhëse;shënjuese për faqet e 

librave;letër ambalazhimi për dhurata;kuti 

dhuratash prej kartoni;kartolinë 

dhuratash;kartolinë;kartolinë urimi;letër e 

hollë për paketim;çanta prej letre për 

blerje;peceta prej letre;printime 

arti;printime në kanavacë;punime arti 

litografike;punime arti të bëra me 

letër;piktura dhe riprodhimet e 

tyre;afishe;ngjitës me figura;shirita me 

ngjitës për përdorim shtëpiak ose 

shkrimi;shpërndarës shiriti me ngjitës për 

përdorim shtëpiak ose shkrimi;shirita 

letre;vizore për arkitekt;vizore 

vizatimi;thika për prerjen e 

letrave;fshirëse;kapëse metalike për 

përdorim të përgjithshëm.  

20  Korniza fotografish; kontejnerë, jo 

prej metali, për ruajtje ose transport; 

kockë, bri balene ose perla e papunuar 

ose gjysëm e përpunuar; llulla; qelibar i 

verdhë. Mobilje; stola; pasqyra; jastëkë; 

jastëkë; shtretër; dyshekë; byzylykë 

identifikues jo prej metali; korniza 

fotografish; ndalesat/pengesa per dyer, jo 

prej metali apo gome; vepra arti prej 

plastike, dylli, druri ose rrëshirë të 

derdhur të ftohtë; figurina prej plastike, 

dylli, druri ose rrëshirë të derdhur të 

ftohtë; kuti veglash jo metalike; Kapëse 

jo metalike për përdorim të përgjithshëm  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/605 

(220)  29/06/2022 

(540)   

KINLEY 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 

30313, United States , US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 32  Ujra mineralë e të gazuar dhe 

pije të tjera jo-alkoolike; pije frutash dhe 

lëngje frutash; shurupe dhe preparate të 

tjera për përgatitjen e pijeve.  
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(210)  AL/T/ 2019/841 

(540)  PASSPAY CONAD 

(732)  Conad Consorzio Nazionale 

Dettaglianti Societa Cooperativa in Sigla 

Conad 

Via Michelino, 59-40127, Bologna, Italy, 

IT 

(151)  11/08/2022 

(180)  20/09/2029 

(111)  23078 

(300)   

(510)  9  36, 

(526)  PAY 

(591)  -E bardhe; gri; e zeze. 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu,Pall. Ndregjoni, 

Apt.36, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/928 

(540)  PALLADIUM RESORT 

(732)  DEMART 

TIRANE, AUTOSTRADA TR-DR, KM 

12, NE KRAH TE CITYPARK, AL 

(151)  16/08/2022 

(180)  11/11/2030 

(111)  23090 

(300)   

(510)  37, 

(526)  RESORT 

(591)  - 

(740) ANISA CANE 

TIRANE, AUTOSTRADA TR-DR,KM 

12, NE KRAH TE CITYPARK 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1170 

(540)  Benian 

(732)  ARBEN VELIJA 

KOMPLEKSI SUNRISE, Z4, G1, 1045, 

LUNDER TIRANE, AL 

(151)  11/08/2022 

(180)  27/10/2031 

(111)  23079 

(300)   

(510)  1, 2, 3, 4, 7, 11, 12, 16, 27  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) ARBEN VELIJA 

KOMPLEKSI SUNRISE, Z4, G1, 1045, 

LUNDER TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1210 

(540)   

(732)  ELTON NGJELA P.F 

TIRANE, NJ.BASHKIAKE NR.5, 

RR.BOGDANI, PALLATI 9/4, 

AP.42/3/B, KATI I 2, AL 

(151)  12/08/2022 

(180)  05/11/2031 

(111)  23081 

(300)   

(510)  9, 35  42, 

(526)   

(591)  -e kuqe ne portokalli 

(740) REJSI MECE 

BLV "BAJRAM CURRI" , P.1 MAJI, 

SHK.8, AP.8/8 TIRANE 1020 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1255 

(540)  AFTAFORT 

(732)  EXPRESS PHARMA 

Rruga ''Larushk'', Ndërtesë Private 1-

katëshe DPE, Zona kadastrale nr.2385, 

numer pasurie 140/48 Fushë-Krujë, AL 

(151)  16/08/2022 

(180)  18/11/2031 

(111)  23091 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 
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(740) FAIK MECUKU 

Rruga Abdyl Frasheri, Pall Hekla, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1314 

(540)  Bruna GOLD 

(732)  Bruna Gold  

Bulevardi Bajram Curri, Galeria ETC, 

Dyqani nr.54, Tirane, AL 

(151)  16/08/2022 

(180)  10/12/2031 

(111)  23086 

(300)   

(510)  14, 

(526)  gold 

(591)  -e bardhe; ngjyre floriri 

(740) NDRIÇIM SELBA 

Rr. Haxhi H. Dalliu, Pall. 8, Shk. 2, Kati 

4, Ap. 8, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1323 

(540)  CEDRO 

(732)  CEDRO shpk 

Rruga Thoma Filipeu, Pall.3, Apt.36, 

Linze, Tirane, AL 

(151)  16/08/2022 

(180)  13/12/2031 

(111)  23084 

(300)   

(510)  40, 

(526)   

(591)  -bojëqielli; blu; e kaltër; e bardhë; 

vishnje 

(740) Albana Laknori          

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/1375 

(540)  melix 

(732)  MELIKA GROUP SHPK   

Lagjja Deshmoret, Pallati Elvi, 

Konstruksion, Kati 2, Tirane – Shqiperi., 

AL 

(151)  16/08/2022 

(180)  23/12/2031 

(111)  23085 

(300)   

(510)  18, 25  35, 

(526)   

(591)  -blu e erret; e kuqe; jeshile; kafe'; e 

bardhe; gri 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1397 

(540)  Mama By JONI PECI 

(732)  Joni Peci Store 

Tirane, Rr. ''Reshit Çollaku'', Pallati 

0,9,118, Shallvare, AL 

(151)  16/08/2022 

(180)  30/12/2031 

(111)  23089 

(300)   

(510)  3, 35, 39  41, 

(526)   

(591)  -e bardhë, e zezë 

(740) Aelita Mani 

Rr. "Besim Imami", Nr.76, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/43 

(540)  VIRTUS LENDING 

(732)  Mogo Albania sh.a. 

Rruga "Nikolla Tupe", Ndertësa Nr. 4, 

Apartamenti Nr. 8, Tiranë, AL 

(151)  16/08/2022 

(180)  20/01/2032 

(111)  23087 

(300)   

(510)  36, 

(526)  LENDING 
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(591)  - 

(740) Kevin Saliasi 

Rruga Shyqyri Bërxolli, pallati Aurora, 

Kati 2, Tiranë (zyra ''Legus'') 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/44 

(540)  Virtus Lending 

(732)  Mogo Albania sh.a. 

Rruga "Nikolla Tupe", Ndertësa Nr. 4, 

Apartamenti Nr. 8, Tiranë, AL 

(151)  16/08/2022 

(180)  20/01/2032 

(111)  23088 

(300)   

(510)  36, 

(526)  Lending 

(591)  -e gjelbër e çelur; e gjelbër e errët; 

e zezë 

(740) Kevin Saliasi 

Rruga Shyqyri Bërxolli, pallati Aurora, 

Kati 2, Tiranë (zyra ''Legus'') 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/53 

(540)  RUXIENCE 

(732)  Pfizer Inc. 

235 East 42nd Street, New York, New 

York 10017, US 

(151)  16/08/2022 

(180)  21/01/2032 

(111)  23082 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2022/94 

(540)  SYRLENO 

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, 

Skopje 1000, Republic of North 

Macedonia , MK 

(151)  16/08/2022 

(180)  02/02/2032 

(111)  23083 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/109 

(540)  BURGER STAR 

(732)  Manna shpk 

TIRANE Rruga Luigj Gurakuqi, pall 15, 

katipare, Njesia Bashkiake nr.2, AL 

(151)  12/08/2022 

(180)  08/02/2032 

(111)  23080 

(300)   

(510)  43, 

(526)  BURGER STAR 

(591)  -e bardhe; e kuqe 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, 

Ap.19, 2 D2 familjare 
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( 111)  18528 

( 210 )  AL/T/ 2017/883 

( 732 )  Vivus LLC 

900 E. Hamilton Ave.,Suite 550, Campbell, CA 95008, US 
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( 111)  5197 

( 210 )  AL/T/ 2002/131 

( 540 )  ALENIA 

( 732 )  FINMECCANICA Societa per azioni 

Piazza Monte Grappa 4 - Rome, Italy, IT, IT, IT 

 

 

( 111)  14847 

( 210 )  AL/T/ 2012/668 

( 540 )  MAGIC SOFT 

( 732 )  MAGIC SOFT 2011 

Fshati Gorice, rruga nacionale "Gjirokaster- Kakavie", km 12, godine 1-kateshe, nr.pasurie 

37/40, zona kadastrale 1808, Dropull i Poshtem, Gjirokaster, AL 

 

 

( 111)  17175 

( 210 )  AL/T/ 2016/337 

( 540 )  CYAZYPYR 

( 732 )  FMC Agro Singapore Pte. Ltd. 

10 Marina Boulevard #40 - 01, Marina Bay Financial Centre, 018983 Singapore, SG 

 

 

( 111)  17176 

( 210 )  AL/T/ 2016/338 

( 540 )  VERIMARK 

( 732 )  FMC Agro Singapore Pte. Ltd. 

10 Marina Boulevard #40 - 01, Marina Bay Financial Centre, 018983 Singapore, SG 
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( 111)  7626 

( 210 )  AL/T/ 1997/141 

( 540 )  BROOKE BOND RED LABEL 

( 732 )  ekaterra Group IP Holdings B.V. 

Weena 455, 3013 AL Rotterdam, The Netherlands, NL 

 

 

 

( 111)  16356 

( 210 )  AL/T/ 2015/44 

( 540 )  MONETICO 

( 732 )  CAISSE FEDERALE DE CREDIT MUTUEL 

4 rue Frédéric-Guillaume Raiffeisen, 67000 STRASBOURG, FR 
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( 210 )  AL/T/ 2002/166 

( 540 )  FILA 

( 730 )  Fila Luxembourg S.a.r.L. 

26, Boulevard Royal, L-2449 Luxembourg, LU 

( 180 )  02/04/2032 

( 111 )  5448 

( 510 )  9, 12, 18, 25  28 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/238 

( 540 )  DODGE 

( 730 )  FCA US LLC 

1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, State of Michigan 48326-2766, US 

( 180 )  09/05/2032 

( 111 )  5406 

( 510 )  12 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/252 

( 540 )  BLUE CROSS 

( 730 )  Blue Cross and Blue Shield Association 

225 North Michigan Avenue Chicago , IL 60601, US 

( 180 )  02/06/2032 

( 111 )  5768 

( 510 )  16 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/289 

( 540 )  ASACOL 

( 730 )  Tillotts Pharma AG a Swiss company 

Baslerstrasse 15 Postfach 4310 Rheinfelden, CH 

( 180 )  12/06/2032 

( 111 )  9615 

( 510 )  5 

 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/316 

( 540 )  HERTZ RENT A CAR 

( 730 )  HERTZ SYSTEM INC., a Delaware corporation 

8501 Williams Road, Estero, Florida 33928, US 

( 180 )  01/07/2032 

( 111 )  9773 

( 510 )  12, 16  39 
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( 210 )  AL/T/ 2002/389 

( 540 )  ASGROW 

( 730 )  MONSANTO TECHNOLOGY LLC, ( Delaware Corporation) 

800 North Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri, United States of America, US, US, 

US 

( 180 )  29/07/2032 

( 111 )  9650 

( 510 )  31 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/390 

( 540 )  A 

( 730 )  MONSANTO TECHNOLOGY LLC, ( Delaware Corporation) 

800 North Lindbergh Boulevard, St. Louis, Missouri, United States of America, US, US, 

US 

( 180 )  29/07/2032 

( 111 )  10038 

( 510 )  31 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/255 

( 540 )  BUSINESS ROYALS 

( 730 )  BR International Holdings Inc. 

c/o P.O Box 261031, Jebel Ali Dubai, United Arab Emirates, AE 

( 180 )  24/04/2032 

( 111 )  14476 

( 510 )  34 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/306 

( 540 )  BREATHE IN. MOVE ON. 

( 730 )  Wm.WRIGLEY Jr.Company 

1132 West Blackhawk Street, Chicago, IL 60642, US 

( 180 )  17/05/2032 

( 111 )  14566 

( 510 )  30 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/354 

( 540 )  MONSTER REHABITUATE 

( 730 )  Monster Energy Company 

1 Monster Way, Corona, California 92879, US 
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( 180 )  13/06/2032 

( 111 )  14590 

( 510 )  5, 30  32 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/379 

( 540 )  VOLTRONIC 

( 730 )  ACT Aerosol Chemie Technik GmbH 

Weidenweg 12, 73087 Bad Boll, Germany, DE 

( 180 )  20/06/2032 

( 111 )  14670 

( 510 )  1  4 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/668 

( 540 )  MAGIC SOFT 

( 730 )  MAGIC SOFT 2011 

Fshati Gorice, rruga nacionale "Gjirokaster- Kakavie", km 12, godine 1-kateshe, nr.pasurie 

37/40, zona kadastrale 1808, Dropull i Poshtem, Gjirokaster, AL 

( 180 )  19/12/2032 

( 111 )  14847 

( 510 )  16 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2017/883 

( 540 )  SPEDRA 

( 730 )  Vivus LLC 

900 E. Hamilton Ave.,Suite 550, Campbell, CA 95008, US 

( 180 )  19/04/2032 

( 111 )  18528 

( 510 )  5 

 
 
 


